
COMUNE  DI  PRECI

(PROVINCIA DI PERUGIA)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'UFFICIO TECNICO

COPIA

N. Reg. Gen. 544

----------------------------------------------------------------------
| OGGETTO:

N. 289     | Approvazione verbali a conclusione della Conferen=
--------------| za  di  Servizi  per  il progetto "I custodi della
DEL          | Valle  Campiana"   Misura 7 sottomisura 7.6 Inter=
13-12-18     | vento 7.6.1 P.S.R. per l'Umbria 2014-2020.
             |

----------------------------------------------------------------------
IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO TECNICO

VISTI gli artt. 107 e seguenti del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267;

VISTO il Regolamento di organizzazione degli uffici e servizi,
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 425 del
9.12.1999, ed in particolare l'art. 15;

Premesso:

che in data 14/11/2018 acquisito al prot. Com.le n. 12049 è stato
presentato dalla AGT Ingegneria Srl il progetto “I custodi della
Valle Campiana” – Misura 7 sottomisura 7.6 Intervento 7.6.1 P.S.R.
per l’Umbria 2014-2020.
che occorre acquisire pareri, autorizzazioni, nulla osta, assensi

comunque denominati, atti all' approvazione del progetto di che

trattasi;

che con lettera prot. com/le n° 12231 del 19/11/2018, si procedeva

in ordine alla convocazione di apposita conferenza dei servizi ai

sensi delle disposizioni di cui all’art. 14 della legge 241/1991 e

s.m.i., per il giorno 27/11/2018 alle ore 10,30, presso la sede del

comune di Preci, insediata in Via A. De Gasperi.

Considerato

che nella Conferenza dei Servizi del 27/11//2018, sono stati
acquisiti il parere favorevole con prescrizioni della Regione

Umbria "Servizio risorse idriche e rischio idraulico" prot.

Com.le n. 12519 del 27/11/2018 e la comunicazione di non

necessità del parere del Parco Nazionale dei Montio Sibillini

prot. Com.le n. 12547 del 27/11/2018, così come riportato nel

verbale;

che in data 06/12/2018 è perveuto il parere favorevole della
Soprintendenza Archeologica Belle Arti e Paesaggio dell'Umbria

al prot. Com.le n. 12871;

che in data 13/12/2018 sono perveuti i pareri favorevoli del
Comune di Norcia prot. Com.le 13221 del 13/12/2018, della

Regione Umbria "Servizio Foreste, Montagna, Sistemi

Naturalistici, faunistica" prot. Com.le n. 13237 del 13/12/2018.

DETERMINAZIONI TECNICO n. 289 del 13-12-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI PRECI



che in data 10/12/2018 il Responsabile del Procedimento per
l'autorizzazione paesaggistica del Comune di Preci Arch.

Giancarlo Boni ha  rilasciato l'Autorizzazione Paesaggistica n.

17;

che in data 13/12/2018 è stato redatto il verbale conclusivo che
ha chiuso la Conferenza dei servizi.

Preso atto dei contenuti di cui alle premesse;

Visto:

il D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;

la Legge n. 241/1990 e s.m. ed i.;

Visto il verbale della Conferenza di Servizi del 27/11/2018 e del

13/12/2018;

Visto l�'art. 107 del TUEL di cui al citato D. Leg,vo 267/2000;

Visto l�'art. 7 del D. Lgs. 380/2001;
il vigente Regolamento Comunale;

il decreto Sindacale n. 2 del 02/01/2018;

D I S P O N E

1. DI APPROVARE il verbale della Conferenza di Servizi tenutasi in

data 27/11/2018 e conclusasi in data 13/12/2018 come da relativo

verbale ai fini della conclusione del procedimento della conferenza

ai sensi dell�'art. 14 – ter comma 6-bis della Legge 241/90 e s.m. ed

integrazioni;

2. DI DARE ATTO che il presente provvedimento, conforme alla
determinazione conclusiva della Conferenza di Servizi, sostituisce a
tutti gli effetti di legge, in forza dei pareri ed assensi espressi,
ogni concessione , autorizzazione, nulla-osta, assensi comunque
denominati e che per tanto nulla-osta all' avvio delle procedure per
il progetto “I custodi della Valle Campiana” – Misura 7 sottomisura
7.6 Intervento 7.6.1 P.S.R. per l’Umbria 2014-2020;
3. DI INVIARE il presente atto agli Enti regolarmente invitati alla

Conferenza di Servizi del 27/11/2018.

Letto, confermato e sottoscritto.
IL RESPONSABILE

DELL'UFFICIO TECNICO
F.to SPINELLI GEOM. MICHELE

DETERMINAZIONI TECNICO n. 289 del 13-12-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI PRECI



SERVIZIO FINANZIARIO

- Verificata la documentazione allegata;

- Effettuati i dovuti riscontri contabili;

- Si esprime parere:    [X] FAVOREVOLE         [] SFAVOREVOLE

per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura
finanziaria (art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267).

----------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------

Preci, lì 13-12-18
IL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Marucci Stefania

=====================================================================

PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Messo Comunale dichiara di aver affisso  all'Albo
Pretorio  oggi_______________  il presente atto.

Preci, lì 17-12-18
            IL MESSO COMUNALE
F.to BARTOCCI CINZIANA

=====================================================================

E' copia conforme all'originale.

Preci, lì 17-12-18                        IL RESPONSABILE
SPINELLI GEOM. MICHELE

=====================================================================

DETERMINAZIONI TECNICO n. 289 del 13-12-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI PRECI


